1

回覧

号外版～Extra Edition～

令和 3 年(2021 年)度 第 六 回 定例役員会  2021 年 6 月 5 日（土）

          ～2021 年 6 月 15 日（火）作成～

＜ 館長報告 ＞ 号外版
                              館長 土井 承夫（どいよしお）

＜ 公民館新築工事進捗（しんちょく）状況 ＞

皆様には益々お元気でお過ごしの事と存じます。6 月 1 日より始まった

旧公民館の解体工事はスケジュール通り今月末の完了予定です。そして 7 月

1 日よりいよいよ新築工事がスタートします。
本日の入札で本工事を担当して頂く業者様が決定致しました。

      ＜ 新築工事の業者様が決定しました ＞
新・福庭自治公民館の新築工事を担当頂く業者様が本日の入札で下記の通り

決定致しました。完成は当初スケジュールの通り本年 11 月末日です。

会社名： 馬野建設株式会社（うまのけんせつかぶしきかいしゃ） 様
  住所：〒689-2501 鳥取県東伯郡琴浦町赤崎 1840-1 TEL：0858-49-2222

～ 新築工事の計画工程表 ～

7 月 1 日（木）より裏面 2 ページ目の計画工程表に従って工事が進められます。
現在まで、解体工事や新築工事の現場説明と会社を選ぶ入札（指名競争入札）
及びレンタルコンテナの準備等の作業は全てこの工程表にある日付通りに行な
われてきました。ここまで厳密に工程管理をしているのは、本事業が行政からの
助成金を使って行うものであり 9 月に行政側へ提出した申請書にある納期を
厳守する事が要求されているからです。（次ページはその計画工程表です）